
S NIMI TO JDE LÉPE… 
 

UKÁZKY PAMÁTEČNÍCH PŘEDMĚTŮ 

 

V 1. části prezentace je využita celá řada ilustračních  

fotografií připomínajících našim srdcím cenné předměty,  

které uchováváme jako vzpomínku na své předky… 







































Co všechno pro nás (do)dnes znamenají? 





AKTIVIZACE DĚTSKÝCH NÁVŠTĚVNÍKŮ MUZEÍ 

ČASTO CÍLÍ K ROZVOJI JEJICH MYŠLENÍ I JEDNÁNÍ… 

V 2. části prezentace jsou využity dokumentární fotografie, 

které byly pořízeny při plnění edukačních úloh 

realizovaných v Muzeu Komenského v Přerově. 





































Důležité je, …aby budoucnost byla zlepšována  

v myšlenkách a plánech, ale ještě důležitější je, aby byla 

zlepšována v reálných skutcích v životě. (K. ČAPEK, 1918) 

Muzeum 

DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST… 

Mgr. Kateřina Tomešková, Ph.D. 

tomeskova@prerovmuzeum.cz 
 

mailto:tomeskova@prerovmuzeum.cz

